And the state of t

Caritas-Konferenz St. Petrus-Canisius Kühlkamp 11, 44319 Dortmund

An alle Caritas-Mitglieder der Gemeinde St. Petrus Canisius, alle Helfer/Innen und alle Interessierte



Jahreshauptversammlung der Konferenzmitglieder am 11.03.2025 um 18.30 Uhr im Canisius-Haus

zur kommenden Jahreshauptversammlung lädt die Caritas-Konferenz St. Petrus Canisius alle Caritas-Mitglieder und alle Interessierte herzlich ein.

Tagesordnung

- 1. Begrüßung und Besinnung
- 2. Gedenken der verstorbenen Mitglieder des Caritasverbandes
- 3. Tätigkeitsbericht mit Aussprache
- 4. Kassenbericht mit Aussprache
- 5. Bericht der Kassenprüfung
- 6. Entlastung des Vorstandes
- 7. Wahl der Kassenprüfer/Innen für das Jahr 2025
- 8. Wahl einer/eines Vertreterin/Vertreters für die Delegiertenversammlung des Caritasverbandes
- 9. Aktuelles aus der Caritas Sozialstation Dortmund-Ost
- 10. Verschiedenes

Wir freuen uns auf Ihre Teilnahme.

Für die Caritas-Konferenz St. Petrus Canisius Uwe Niederheidt